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

Urhaugtunet ligger landlig og sjarmerende til i et 
lunt og godt nabolag. Hele området er lekkert 
og holder høy standard, og som flotte 
villastrøk flest, er det kvaliteter langt 
utover det normale. 

Nærområdet er fullt av utrolig flotte 
turområder, både med naturlige stier, 

lagte stier og nesten uberørt natur 
der du kan tråkke dine egne.
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Fasader

Hus nr. 1
Bebygd areal: 91 kvm
Bruksareal: 158 kvm
Antall soverom: 3
Pris: 3.890.000,-

Hus nr. 2
Bebygd areal: 94 kvm
Bruksareal: 150 kvm
Antall soverom: 4
Pris: 3.990.000,-

Hus nr. 3
Bebygd areal: 89 kvm
Bruksareal: 145 kvm
Antall soverom: 3
Pris: 3.790.000,-
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Planløsning

Hus nr 1 Hus nr 2

Under er eksempler på mulige planløsninger. 
Størrelse på tomtene er ca 470-500 kvm.
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LOVVERKET 
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med forbrukar om oppføring av ny bustad m.m. (bustadoppførings-
lova) 13. juni 1997 nr. 43, i tilfeller hvor selger er profesjonell og kjøper er forbruker. Dette innebærer blant 
annet at kjøper har krav på garantier ihht. bustad- oppføringslova § 12. I tilfeller hvor kjøper er  
profesjonell ihht. bustadoppføringslova, dvs. gjør kjøpet som ledd i næringsvirksomhet, kan selger kreve 
at avtalen reguleres av avhendingslova. 

AVTALEINNGÅELSE
Avtale om kjøp er først inngått når både kjøper og selger har signert kjøpekontrakt. 

EIERFORHOLD 
Selveier. 

EIENDOMMENS REGISTERBETEGNELSE, ADRESSE OG GRUNNAREAL 
Gnr.83, bnr 212 (regulert område for hele Boligfeltet). Gnr.83, bnr.236 (område for nøkkelferdige Boliger, 
størrelse 3295,4 kvm.) Eiendommen skal fradeles/sammenslås/ grensejusteres, og eiendomsgrensene 
er ikke endelig fastsatt eller oppmålt på salgs- tidspunktet. Det vil bli egne bnr. til alle boligene. Endelig 
adresse foreligger ikke på salgstidspunktet, men vil bli fastsatt før overtagelse. 

BEBYGGELSENS AREALER 
Arealer pr. bolig fremkommer i vedlagte prisliste. Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er 
arealet innenfor boligens yttervegger inklusive evt. boder. På tegningene kan det også være angitt et 
romareal som er nettoarealet innenfor omsluttende vegger. Det tas forbehold om mindre avvik for de 
oppgitte arealer, da beregningene er foretatt på tegninger. 

BYGGEMÅTE
Se vedlagt leveransebeskrivelse. 

TILVALG OG ENDRINGER 
Prosjektet og dets priser er basert på at utbyggingen gjennomføres rasjonelt og med delvis serie- 
produksjon i form av systematisering av tekniske løsninger og valg av materialer. Det vil i denne  
forbindelse ikke bli anledning til å bytte leverandør og det vil ikke bli anledning til å utføre egeninnsats i 
boligen. Selger er uansett ikke forpliktet til å utføre endringer eller tilleggsarbeider som vil endre 
vederlaget med mer enn 15% jf. Bustadoppføringslova § 9. Etter igangsetting vil det gis frister for tilvalg 
og endringer. Inngås kjøpsavtale etter igang- setting er kjøper kjent med at frister for tilvalg og endringer 
kan være utgått. 

FERDIGATTEST ELLER MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE 
Ferdigattest eller midler tidig brukstillatelse skal foreligge skriftlig før overtagelse kan finne sted. 
I motsatt fall anbefaler megler at overtagelse utsettes og at kjøper ikke overtar. 

HEFTELSER
Boligen selges fri for heftelser foruten pliktig medlemskap i velforening. 

TINGLYSTE FORPLIKTELSER OG RETTIGHETER 
Det vil være tinglyst pliktig medlemskap av velforening. 

LIKNINGSVERDI 
Eiendommens ligningsverdi fastsettes etter ferdigstillelse i forbindelse med første ligningsoppgjør. 
Ligningsverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som årlig beregnes av Statistisk 
Sentralbyrå. Se eventuelt skatteetatens boligkalkulator for estimert ligningsverdi, www.skatteetaten.no. 

REGULERING
Eiendommen ligger i et område som er regulert til bolig. 

Leveransebeskrivelse



11

OPPLYSNINGER OM KJØPESUM OG TOTALKOSTNAD SOM OMFATTER 
ALLE GEBYR, AVGIFTER OG ØVRIGE KOSTNADER
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